

Infjärdens SK – en förening för alla

Infjärdens Sportklubb är en sammanslagning av de tre föreningarna Roknäs, Sjulnäs och Långnäs, som bildades redan 1931.

Det var 1990 som föreningen bytte namn till Infjärdens SK.

ISK är föreningen för alla, oavsett om du vill idrotta själv, vara ledare eller titta på, som strävar efter att vara en idrottsförening som alla byar i Infjärden kan känna stolthet över.

Alla barn och ungdomar som bor och vistas i **Infjärden** är välkomna till oss. Vår verksamhet är till för den som vill idrotta, utvecklas och ta del av vår sociala gemenskap.

Vi vill skapa förutsättningar för barn, ungdomar och vuxna att bli och förbli fysiskt aktiva. Vårt mål är att verksamheten ska ge glädje och positiva upplevelser i alla sammanhang. Vi tror det ger störst idrottslig framgång.

En stolt och välkomnande byaförening med anor.

Detta hade inte varit möjligt utan ett gott samarbete med positiva företag inom Piteå kommun

Vi har enkelt uttryckt två mål för verksamheten – att alla barn och ungdomar som vill ska kunna få spela fotboll och att våra representationslag ska bli så bra som möjligt.

Vår profil är byakultur när den är som bäst.

ISK-andan

Infjärdens SK är en förening som ska förknippas med god stil, gott uppförande och bra kamratskap.

Inom **ISK** visar vi respekt mot andra. Framgång kan nås på många olika sätt och därför ska vi vara ödmjuka mot varandra. Vi strävar efter att agera konsekvent och rättvist och vi står för det vi har bestämt. Detta är grundläggande värderingar för oss inom **ISK**. Att förstå och dela våra gemensamma värderingar är en förutsättning för att nå insikt i begrepp som laganda, både på och utanför plan.

All verksamhet som bedrivs ska genomsyras av **ISK**-andan. Därför är det avgörande att varje ledare, tränare och vuxen genom sin kunskap och sitt omdöme bidrar och vägleder våra verksamma ungdomar inom detta område. Förutom ökad trygghet bidrar detta till bättre resultat både för laget och för den enskilde spelaren/utövaren.

Infjärdens SK:s Värdeord

Gemenskap - Trygghet - Utveckling

Vi lägger fokus på att utveckla både människan och idrotten. De tre värdeorden och deras betydelse är grunden för **ISK**. Föreningen vill att varje utövare och ledare ska känna en glädje över att vara med i föreningen på träning och tävling. Om vi som förening är med och bygger varje individs hälsa och självkänsla och sätter grunden för ett långvarigt idrottande och hälsosamt liv så kommer **ISK** även i framtiden vara en framgångsrik förening.

Gemenskap: ISK arbetar för en tränings- och tävlingsmiljö där man uppmuntrar och stöttar varandra både på och utanför plan.

Trygghet: ISK är förening som har klara värderingar hur man som medlem umgås med andra människor både inom och utanför föreningen. Välutbildade ledare som delar föreningens värdegrund och policy. Idrottsträning i en trygg miljö byggd på utveckling för varje individ oavsett bakgrund, förutsättningar eller ambitionsnivå.

Utveckling: Inom **ISK** har man möjlighet att utvecklas både som människa och som idrottsutövare. Hänsyn tas på lagnivå och på individnivå så att man som spelare och ledare kan stanna inom föreningen länge och känna en kontinuerlig utveckling från sin egen nivå.

För att Infjärdens SK:s värdegrund ska efterlevas finns det tre policydokument och en uppförandekod som förtydligar vad som förväntas av varje medlem

- [Infjärdens SK:s policy för verksamheten](#)
- [Policy mot kränkande behandling](#)
- [Tobak, alkohol- och drogpolicy](#)
- [UPPFÖRANDEKOD](#)

Ändrad fältkod

Ändrad fältkod

Ändrad fältkod

Ändrad fältkod